بهاره، معلم مدرسه کودکان که در جریان اعتراضات بعد از انتخابات، توسط نیروهای حکومت دستگیر و سپس از سوی «حسین طائب»، فرمانده وقت بسیج مورد تجاوز قرار گرفت. وی، به مناسبت روز معلم شرحی از اتفاقاتی که در زمان دستگیری بر او گذشته، نوشته است که بسیار تکان دهنده است.

وی یادآوری کرده است که این نوشته به بهانه مقاله ای است که روز جمعه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۹ برابر با ۲۰ آوریل ۲۰۱۰، تحت عنوان «برای معلم کودکان، بهاره مقامی» منتشر شد:

«به مناسبت روز معلم در بلندای اندیشه و در اندیشه ای بلند بود که حافظ گفت آن یار کز او گشت سر دار بلند؛ جرمش این بود که اسرار هویدا می کرد.

او، افزود: «در سال گذشته بیش از ۳۱ هزار تذکر لسانی صورت گرفت و هفت هزار گشت ارشاد نیز برای مبارزه با بدحجابی اعزام شد.»

بنا به گزارش خبرگزاری حکومتی فارس، دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: بانوان بدحجاب تا سقف يك میلیون و ۳۰۰ هزار تومان جریمه می شوند.

محمود ذوقی، بعداز ظهر روز دوم خرداد ۱۳۸۹ برابر با بیست و سوم مه ۲۰۱۰، در نشست خبری خود، گفت: «بدحجابی به موجب قانون جرم است و مقابله با آن ظرافت خاصی را می طلبد.»

دادستان مشهد با بیان این که برخی اماکن عمومی نیز وجود دارند که وضعیت شان در این ارتباط به هم ریخته است، اظهار داشت: در برخی داروخانه ها به چشم می خورد که در قسمت فروش لوازم

(تابناک، ۱ خرداد ۱۳۸۷) با توجه به این که هشتاد درصد اقتصاد کشور در اختیار بخش دولتی است و بخش دولتی بهره‌وری کم تری از بخش خصوصی دارد ارقام فوق بیش تر بر بخش دولتی دلالت دارند تا بخش خصوصی.

بنا به گزارش خبرگزاری های داخلی و بین المللی، امروز دوشنبه ۳ خرداد ۱۳۸۹ برابر با ۲۴ می ۲۰۱۰، سخن رانی احمدی نژاد به یک اعتراض بی سابقه در خرمشهر تبدیل شد.

بنابر این گزارشات، دوشنبه هنگامی که احمدی نژاد به مناسبت سالگرد آزادسازی خرمشهر در این شهر سخن رانی می کرد، مردم سخن رانی او را با فریادهای خود که می گفتند «ما بی کاریم» قطع کردند.

اما نهایتا با سرنگونی کلیت حکومت اسلامی و برپایی یک جامعه آزاد و برابر و انسانی است که جامعه می تواند گام های جدی در جهت محو آثار زن ستیزی و تفکر ارتجاعی مردسالاری بردارد.

سوم خرداد ۱۳۸۹ - بیست و چهارم می ۲۰۱۰

ضمیمه:

بنا به گزارش خبرگزاری فارس، بخش هایی از متن قانون راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب به شرح ذیل است:

مقدمه:

«حجاب» از ارزنده ترین نمادهای فرهنگی، اجتماعی در تمدن ایرانی - اسلامی است که پیشینه آن به قبل از ورود اسلام می رسد، اما در فرهنگ اسلامی به اوج تعالی و منتهای ارزش و اعتبار خود می رسد.